ה"ט 19307-01-21 רפאלי ואח' נ' ניב ואח'

לפני כבוד השופט רז נבון
1. שמואל רפאלי
2. עופר זילביגר

3. אחיקם שמעוני

המבקשים:

נגד

1. עופר ניב
2. אריה ברוך

המשיבים:

החלטה

התיק עבר לעיוני במסגרת טיפולי כשופט בצוות הסעדים הזמניים של בית המשפט.

עיינתי בבקשה, בתגובה ובכתבי הטענות הנוספים שהוגשו.

לצורך "החוק") (להלן: התשס"ב-2001 מאיימת, הטרדה למניעת בחוק שימוש של המשפטית האכסניה כי דומה,
סגירת קבוצות פייסבוק, וואטסאפ, בגדרם באה מחאת נהגים/נהגים לשעבר בעלי מניות, ביחס להתנהלות בעלי תפקיד

ניהולי בחברת דן, הינה מוקשית.